
 

 

СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 июля 2025 года                                                                                       № 48 

 

х. Песчаный 

  

О внесении изменений в решение Совета Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района от 25 мая 2009 года № 325 "Об утверждении 

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района" 

  

Для приведения в соответствие с законодательством нормативных 

правовых актов, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 

года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального 

имущества", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", руководствуясь статьей 26 устава Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района, Совет Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района от 25 мая 2009 года № 325 "Об утверждении Положения 

о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности Песчаного сельского поселения Тбилисского 

района" следующие изменения: 

1.1. Пункт 8 Порядок приватизации муниципального имущества 

приложения к решению Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского 

района исключить. 

2. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района И.В. Гаращенко опубликовать настоящее 

решение на "Информационном портале Тбилисского района и разместить на 

официальном сайте Песчаного сельского поселения Тбилисского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского 

района по экономике, бюджету и финансам (Гонтарь). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района                       В.В. Мишуров 
 


	О внесении изменений в решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 25 мая 2009 года № 325 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Песчаного сельского по...

